
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МАЛОШИЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 04.04. 2023 г. №2/2

«Об отмене решения Совета Малошильнинского 
сельского поселения Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан 
от 21.06.2017 г. №30/2 «О наименовании 
садоводческих обществ на территории 
Малошильнинского сельского поселения»

На основании представления прокуратуры Тукаевского района от 
03.03.2023 г. №02-08-03, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 
2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, 
Уставом Малошильнинского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района, Совет муниципального образования 
«Малошильнинское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Малошильнинское сельское поселение 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 21 июня 2017 
г. №30/2 «О наименовании садоводческих обществ на территории 
Малошильнинского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте района и 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию законности и правопорядку.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета АТ. Даутов


